

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE DE CONSTRUCTIE**

I.D.: 64625192

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.060,05 RON - 10.060,05 RON

---

Descriere: 1. CARLIG LUNG JGHEAB 125/88 RAL 8017 SJB (10911188) BUC 110 11.11 1222.10 2. CARLIG APLICAT JGH. 125/88 RAL 8017 SJB (10911190) BUC 71 9.53 676.63 3. JGHEAB 125/88 L=2M RAL 8017 SJB (10911186) BUC 16 38.10 609.60 4. JGHEAB 125/88 L=4M RAL 8017 SJB (10911184) BUC 26 76.26 1982.76 5. CAPAC JGHEAB 125/87 RAL 8017 SJB (10911192) BUC 6 7.04 42.24 6. IMBINARE JGHEAB 125/88 RAL 8017 SJB (10911194) BUC 44 13.83 608.52 7. COLTAR INT. 125/88 RAL 8017 SJB (10911198) BUC 4 63.14 252.56 8. COLTAR EXT. 125/88 RAL 8017 SJB (10911196) BUC 4 63.14 252.56 9. RACORD JGH-BURLAN 125/88 RAL 8017 SJB (10911200) BUC 14 18.11 253.54 10. COT BURLAN 125/88 RAL 8017 SJB (10911208) BUC 28 18.11 507.08 11. BURLAN 125/88 L=1M RAL 8017 SJB (10911212) BUC 14 23.67 331.38 12. BURLAN 125/88 L=4M RAL 8017 SJB (10911204) BUC 28 94.37 2642.36 13. BRATARA BURLAN 125/88 RAL 8017 SJB (10911206) BUC 56 7.04 394.24 14. COT EVACUARE 125/88 RAL 8017 SJB (10911210) BUC 14 20.32 284.48

---